PREFEITURAMUNICIPA

PENTECOSTE \%

TERMO DE ADJUDICAGAO

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatério na moQaHdade Pregao
Eletrdnico n°. 21/2019, cujo objeto é REGISTRO DE PREGCOS PARA AQUISIGOES FUTURAS DE
MATERIAL DE CONSTRUGAQ, ELETRICO, HIDRAULICO E CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
PENTECOSTE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislagdo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor de:

oL - M_A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrita no CNPJ:
10.486.051/0001-29, vencedora dos LOTES 01 e 02, no valor global de R$
268.597,66(duzentos e sessenta e oito mil quinhentos e noventa e sete reais e
sessenta e seis centavos)

02 - ANTONIO MOREIRA DA _SILVA PREMOLDADOS inscrita Nno CNPJ:
15.304.182/0001-61, vencedora dos LOTES 03, 04 e 05, no valor global de R$
208.987,60(DUZENTOS E OITO MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS)

03 - ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNP3J: 10.973.526/0001-
01, vencedora do LOTE 06, no valor global de R$ 103.998,70(CENTO E TRES MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

04 - MABECOL MATERIAL _DE CONSTRUQRO LTDA EPP inscrita no CNPJ:
11.143.533/0001-49, vencedora do LOTE 07, no valor global de R$ 6.920,00 (SEIS MIL
NOVECENTOS E VINTE REAIS) conforme descrigdo a seguir:

LOTE 1.0
MATERIAL DE SEC.
consTrucio | UNIP- | oBRAS
f DIVERSOS

ACAO
SOCIAL

QUANT.

EDUCAGAQ | 1ovaL

1 | TABELA | COD. SAUDE VR, UNIT | VR.TOTAL

1.1 | SEINFA | 16508 QZGAMMASSA 15} per | 100 | 200 50 300 650 15,00 9.750,00
1.2 | SEINFA | 10459 ﬁ’)‘('i‘gLETA DE 2} ynip | 50 50 20 50

DOBRADIGA TIPO
1.3 | SEINFA | 12311 | CRUZ ZINCADA | UNID 50 50 20 50
21/2 S

LIXA P/ MASSA
1.4 | SEINFA | 18627 GAO 100 3M

PIA INOX
1,20MX0,60
PORTA PARANA

1.6 | SEINFRA | 18271 0,60 X 2,10 UNID 30 20 10 20 80 69,94 5.595,20

10,602 521
PORTA PARANA
1.7 | SEINFRA | 18273 0,80 X 2,10 UNID 50 50 10 50 160 82,28 13.164,80

PORTA EM
ALUMINIO
ANODIZADO
NATURAL/FOSCO,
DE ABRIR, COM
BANDEIROLA
E/OU  PEITORIL,
SEM VIDRO

601,80

1.011,50

UNID 300 100 100 100 600 0,92 552,00

1.5 | SEINFRA | 12487 UNID 12 6 2 20 40 106,00 4.240,00

1.8 | SEINFRA | 18342 M2

L I S

271,58 27.158,00
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1.9 | SINAPI

597

JANELA DE
CORRER EM
ALUMINIO, 100 X
150 CM (A X L), 4
FLS, SEM
BANDEIRA,
ACABAMENTO
ACET
BRILHANTE, COM
VIDRO, COM
GUARNICAQO
PARA 1 FACE

SINAPIL

4826

PEITORIL EM
MARMORE,
POLIDO, BRANCO
COMUM, L= *15*
CM, E= *3* CM,
CORTE RETO

1.11 | SEINFRA

16500

CERAMICA
ESMALTADA
RETIFICADA
DIMENSOES
MAIORES DE
30x30cm (900
cm?) - PEI-5/PEIL-
4

1.12 | SEINFRA

17952

ACO CA-50/60

TOTAL DO LOTE

TABELA

cop.

1OTE 2
MATERIAL
ELETRICO

M2

M2

100

50

300 500

100

50

215,63

57,33

KG

2000

1000

1800

2000

21.563,00

I

2.866,50

25,32

45.576,00

3,86

7.720,00

139.798,80

UNID,

SEC.
OBRAS

SAUDE

ACAO
SOCIAL

EDUCACAO

QUANT.
TOTAL

VR. UNIT

VR. TOTAL

2.1 | SEINFRA

18229

CABO  FLEXIVEL
DE 2,5 MM

2000

1000

600

1000

4600

1,51

6.946,00

2.2 | SEINFRA

10374

CABO  FLEXIVEL
DE 4,0 MM

1000

1000

600

1000

3600

2.3 | SEINFRA

10375

CABO  FLEXIVEL
DE 6 MM

600 500

2.4 | SEINFRA

10366

CABO  FLEXIVEL
DE 10 MM

2.5 | SEINFRA

10369

CABO EM PVC
16MM2 - 1000V

500 500

500

500

2100

500

1000

3000

500

500

2000

2,35

8.460,00

2,97

6.237,00

4,75

9.500,00

1000

5500

6,00

33.000,00

2.6 | SEINFRA

10372

CABO EM PVC
25MM2 - 1000V

z|z|=2I=2 |22

500 500

200

200

1400

6,00

8.400,00

2.7 | SEINFRA

18438

CABO
CORDPLAST
(CABO PP)
2,50 mm?2

1000 500

500

500

2500

3,04

7.600,00

2.8 | SEINFRA

10980

DISJUNTOR  DE

16 AMP

UNID

10 10

16

36

8,24

296,64

SEINFRA

2.9

10983

DISJUNTOR
20 AMP

DE

2.10 | SEINFRA

10984

DISJUNTOR
25 AMP

DE

2.11 | SEINFRA

11010

DISJUNTOR
TRIPOLAR 32A

UNID

UNID

UNID

10 10

10 10

10 10

2.12 | SEINFRA

11013

DISJUNTOR
TRIPOLAR 50A

2.13 | SEINFRA

11017

DISJUNTOR
TRIPOLAR 60A

2.14 | SEINFRA

11019

2.15| SINAPI

SEINFRA

E._li

17391

12352

DISJUNTOR
TRIPOLAR DE 90A
FITA ISOLANTE
DE BORRACHA
AUTOFUSAO,
USO ATE 69 KV
ALTA TENSAO
HASTE
ATERRAMENTO
COPERWELD 5/8"
x 2.40M

DE

UNID

UNID

10 10

UNID

UNID

UNID

16

I

16

36

8,47

304,92

36

8,47

304,92

10

10

35

35

45,49

-

45,49

1.592,15

|-

1.592,15

100 100

20 20

Praga Bernardi
CNPJ: 07.682.651/0001 -58

100

. -

10

Fone: (85) 3352-2617

54,33

400

-

1.086,60

79,86

1,60

R

1.597,20

640,00

. - - ]

20 70 30,36 2.125,20
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2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

SEINFRA | 11259

e |
SEINFRA | 11255

SEINFRA | 11263

INTERRUPTOR
COM TOMADA
INTERRUPTOR DE
1 SESSOES
INTERRUPTOR DE
2 SESSOES

150

20

20

20

10

10

10

100

100

100

SEINFRA

11267

11267

SINAPI

INTERRUPTOR DE
3 SESSOES

UNID

50

50

QUADRO DE
DISTRIBUICAO
CoM
BARRAMENTO
TRIFASICO,
EMBUTIR, EM
CHAPA DE ACO
GALVANIZADO,
PARA
DISJUNTORES
DIN, 100 A

UNID

40

2.22

2.23

2.24

SINAPI | 38194

LAMPADA LED 10
w BIVOLT
BRANCA,
FORMATO
TRADICIONAL
(BASE E27

UNID

400

SINAPI | 3753

SINAPI | 1079

LAMPADA
FLUORESCENTE
40 WATT
REATOR
ELETRONICO
BIVOLT PARA 2
LAMPADAS
FLUORESCENTES
DE 36/40 W

UNID

UNID

2.25

SEINFRA | 12119

TOMADA
SIMPLES

10A

UND

200

200

150

10

60

3.771,60

1.808,80

R

2.592,80

-

2.567,00

100

400

200

1100

491,94

983,88

19,89

150

50

250

TOTAL DO LOTE

18,92

21.879,00

6,00 1.200,00

2.838,00

5,90

1.475,00

128.798,86

TABELA | COD.

LOTE 03-
MATERIAL
HIDRAULICO

UNID.

SEC.
OBRAS

SAUDE

ACARO
SOCIAL

EDUCACAO

QUANT:
TOTAL

VR. UNIT

VR. TOTAL

3.8

3.9

e

L —

SEINFRA | 10012

SEINFRA | 10013

SEINFRA | 10019

| DAGUA <011 |
ADAP. PVC SOLD.

D'AGUA 32MM

ADAP. PVC SOLD.
FLANGE P/ CX
D'AGUA 25MM

UNID

FLANGE P/ CX| UNID

ADAPTADOR
SOLDAVEL
25X3/4MM

DE | UNID

SEINFRA | 16723

10082

P

SEINFRA

SINAPL 377

ADAPTADOR
SOLDAVEL
32X1MM
ANEL _
VEDACAO
SANITARIO
ASSENTO
SANITARIO
CONVENCIONAL

DE | UNID

DE
PARA

SINAPI

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA | 16226

BACIA
SANITARIA
CONVENCIONAL

BOIA P/ CAIXA
D’ AGUA 3/4

BUCHA REDUGAO

ROSCA % X 2 UNID
CAIXA D'AGUA
EM POLYETILENO

CAP. 500L

Praca Bernardi

50

50

o] ]

100
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50

I

50

.

50

200

200

170

7,50

10,10

0,50

-

-

184,52

1.500,00

M

2.020,00

.

85,00

R

180,00

. -

120,00

.

2.828,00

|

6.538,00

]

316,00

.

240,00

6.458,20
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CAIXA DE
DESCARGA
3.11 | SEINFRA | 10414 | PLASTICA  DE
SOBREPOR
COMPLETO
CAIXA SIFONADA
3.12 | SEINFRA A 50X50
CHUVEIRO
3.13 | SEINFRA o anico
314 | SEINFRA | 18621 | COLA PVC 75 GR
JGELHO _ 40MM
3.15 | SEINFRA | 18245 | 420 EecoTO
JOELHO 90 DE
3.16 | SEINFRA | 18244 | 1y 601 b, 32MM
3.17 | SEINFRA | 11298 JL?{ELHO 25X %
JOELHO 90 DE
3.18 | SEINFRA | 12363 | PVC  SOLD. DE
25MM
JOELHO 909 PARA
3.19 | SEINFRA | 11282 | £2C076 100 MM
JOELHO 900 PARA
3.20 | SEINFRA | 11283 | Fac0T0 40 MM
JOELHO 900 PARA
3.21 | SEINFRA | 11284 | 2250TO 50 MM
JOELHO 900 PARA
3.22| SINAPL | 20131 | 2570 150 MM
JOELHO DE
323 | SEINFRA | 11301 | 25X1/2  AZUL
LATRO

3.24 | SEINFRA
3.25 | SEINFRA

3.27 | SEINFRA

3.28 | SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA
SEINFRA
SEINFRA

SEINFRA

SEINFRA

3.41 | SEINFRA

3.26 | SEINFRA | 11446

11409

LUVA 25MM X 3/4

LUVA DE 40MM

11444 SOLD
LUVA PVC
SOLDAVEL AZUL
25%X3/4
REGISTRO 25 MM
16186 | 5o p ESFERA
REGISTRO _ DE
GAVETA BRUTO
11800 | )y S
ACABAMENTO
REGISTRO  DE
11799 | GAVETA  BRUTO
3/4) FERRO
REGISTRO  DE
11811 | PRESSAO  3/4
CROMADO
TANQUE DUPLO
12497 | 1 00X0,50
£ 100 MM
12012 | e5GoOTO
€ 75 MM
12015 | gsGoTO
TE 50 MM
12014 | e560TO
TE Z0MM
12013 | gsGoTO
11972 | TE 25 MM SOLD
12018 | TE 25X1/2 LR
11973 | TE 32MM SOLD
TORNEIRA
16120 | | AVATORIO 1/2
TORNEIRA
16120 TANQUE Y2
TORNEIRA
16120 | TANQUE %
PLASTICA

UNID 80
UNID 10
UNID 30
UNID 50
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UND 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 50
UNID 50
UNID 50
UNID 10
UNID 10
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
UNID 100
ca Bernard

50

10

30
50
50

50

50

50

50
50
50

10

50

50

50

50

20

10

10

10

10

50

50

50

50

50
50
50

50

50

50

20

10

30
10

50

50

50

50

50

50

50

10

50

50
50

50

20

10

10

10

10

50

50

50

50

50
50
50

30

30

30

OSTE

100 250

10 40

30 120

50 160

50 250

50 250

50 250

50 250
I

50 250
]

50 250

50 250
I I

10 130
I S

50 250

50 250

50 250

50 250

20 110

10 80

10 80

10 40

10 40

50 250

50 250

50 250

50 250

50 250

50 250

50 250

50 230

50 230

50 230

26,90

17,60

5,20
2,40
3,10

2,20

1,60

?“ZEK
—]

704,00

624,00
384,00
775,00

550,00

Iy

400,00

5,70
4,60
1,00
1,60

26,90

4,20

0,50
1,10

3,10

9,90

46,70

34,20

50,00

51,70

8,70

7,80

4,60

2,40

0,70
4,60
2,00

6,10

7,50

7,50

1.425,00

1.150,00

250,00

400,00

3.497,00

1.050,00

125,00

275,00

I

775,00
I

1.089,00

3.736,00

2.736,00

. -

2.000,00

2.068,00

2.175,00

1.950,00

1.150,00

600,00

175,00
1.150,00
500,00

1.403,00

1.725,00

1.725,00
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TUBO 100
3.42 | senFrA | 12193 | fecoTo J 30.530,00
TUBO 200
3.43 | SEINFRA | 12208 | Eecoro 12.630,00
TUBO 25 MM — T
3.44 | SEINFRA | 12200 | S07 DAVEL 452,00
TUBO 75 MM
3.45 | SEINFRA | 12196 | Lecoro 9.450,00
TUBO DE 40MM
3.46 | SEINFRA | 12194 | tecoTo 1.963,00
TUBO DE 50MM
3.47 | SEINFRA | 12195 | tecoTo 3.380,00
TUBO DE PVC
3.48 | SEINFRA | 16204 | ESGOTO DE 12.052,80
150MM
TUBO DE PVC
3.49 | SEINFRA | 12201 | SOLDAVEL 1.040,00
32ZMMX_6M
TUBO DE PVC
3.50 | SEINFRA | 12202 | SOLDAVEL 40MM 1.512,00
X 6M
351 | SEINFRA | 11092 | ENGATE 50 CM 697,00
SIFAO PVC 1.1/2"
3.52 | SEINFRA | 12420 | 5000 VA TORIO 2.716,00
TOTAL DO LOTE 139.999,00
‘ LOTE 04-
4. | TABELA | COD. | TIIOLOS E VR. TOTAL
TELHAS
TELHA CERAMICA
4.1 | SEINFRA | 12045 | CoioNIAL 3.465,00
THOLO
4.2 | SEINFRA | 12081 | CERAMICO 4.290,00
FURADO 9X19X19
THOLO _ MACICO
4.3 | SEINFRA | 12082 | Comum 234,00
TOTAL DO LOTE 7.989,00
—JLoTE_ 05 -
5 | TABELA | COD. | CIMENTO, VR. TOTAL
AGREGADOS
51 | SINAPI | 10511 EIGMENTO sc 50 54.960,00
IR
2 | SEINFRA | 10280 | BRITA 5.039,60
TOTAL DO LOTE 60.999,60
— [LoTE 06-
6 | TABELA | COD. | MATERIAL VR. TOTAL
g PARA PINTURA
FUNDO _ BRANCO
6.1 | SINAPI | 84657 | tocco 900 ML 4.567,80
IQUIBRILHO
6.2 | SEINFRA | 16165 | soi1e 20.140,00
6.3 | SEINFRA | 16165 ET%UIBRILHO 3.6 50 57,80 13.294,00
6.4 | SEINFRA | 11513 TQLSTSA CORRIDA 53,65 10.193,50
Bl 8Lt | e | b | P
MAGSA CORRIDA
6.5 | SEINFRA | 11513 | 3 5" 15 4.922,00
6 | SEINFRA | 12496 | SUPERCAL 5 KG 7.975,00
TINTA ESMALTE
6.7 | SEINFRA | 12500 | SINTR 100 3.6 0T 10.790,00
TINTA LATEX
6.8 | SEINFRA | 12096 | | A 181TS 19.000,00
TINTA _ LATEX
6.9 | SEINFRA | 12097 | | a1 3 6 LTS 8.326,00
6.10 | SEINFRA 12250 VERNIZ3600ML 4.790,40
TOTAL DO LOTE 103.998,70
I LOTE 07-
7 | TaBELA | COD. | FORRAMENTAS VR. TOTAL

rdino Gomes Bezerra, 457 Pentecoste- CE
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CARRINHO DE
SEINFRA MAO 3,6X8X608
PRETO

4.914,00

ENXADA 2,5 SEM

SINAPI CABO

621,00

PA DE BICO COM

SEINFRA CABO

1.385,00

TOTAL DO LOTE

6.920,00

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Pentecoste- CE, 29 DE NOVEMBRO DE 2019
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